
 
urari da transport 2025/26 

liug da scola Rabius 
 
 

 1/3 21-11-2025 

valeivels naven dils 15-12-2025 
 
avonmiezdi 
temps  liug classa scolarAs 
 
gliendisdis – venderdis: 
07:15 Surrein superiura 4 

07:19 Rabius (vitg) 
 

07:33 Cumpadials  scoletta – 6. cl. (Cump/Laus) 11 
07:36 Sumvitg, casa da scola 5. – 6. cl. (Sumvitg) 
07:40 Rabius, casa da scola 
 

07:45 Surrein/Reits scoletta – 6. cl.  13 
07:47 Surrein scoletta – 6. cl. (bus local) 
07:52 Rabius, casa da scola 
 

07:45 Sumvitg, casa da scola scoletta – 4. cl. (Sumvitg) 11 
07:50 Rabius, casa da scola 
 
 
11:35 Rabius, casa da scola scoletta – 6. cl (Surrein) 10 
11 :36 Rabius (ferm. Bus local) superiura 4 
11 :40 Surrein 
 

11:35 Rabius, casa da scola scoletta (tuts) / 1. – 6. cl. (Cumpadials/Laus/Reits) 8 
11:42 Cumpadials  (bus local) 

11:45 Surrein/Reits 
 

11:47 Rabius, casa da scola 1. – 6. cl. (Sumvitg) 12 
11:51 Sumvitg, casa da scola 
 
 
 
 
suentermiezdi 
temps  liug classa scolarAs 
 
gliendisdis : 
12:47 Surrein superiura 4 
12:50 Rabius, staziun  (bus local) 
 

12:55 Sumvitg, casa da scola scoletta – 6. cl. (Sumvitg) 17 
13:00 Rabius, casa da scola 
 

12:50 Surrein/Reits scoletta  /3. – 6. cl. (Cumpadials/Laus/Reits) 8 
12:53 Cumpadials   
12:58 Rabius, casa da scola 
 

13:05 Surrein scoletta / 3. cl. – 6. cl. 10 
13:10 Rabius, casa da scola 
 
14:55 Rabius, casa da scola scoletta (Surrein/Cumpadials/Laus/Sumvitg) 9 
14:57 Rabius, staziun superiura (Surrein) 1 
15:01 Surrein 
15:08 Sumvitg 
 
16:00 Rabius, casa da scola 3. cl. – 6. cl. 12 
16:05 Rabius, staziun superiura (bus local naven da Rabius, staziun) 
16:08 Surrein 
16:10 Surrein/Reits 
 

16:00  Rabius, casa da scola 3. cl. – 6. cl. (Sumvitg/Cumpadials/Laus) 12 
16:04 Sumvitg, casa da scola 
16:08 Cumpadials 
 

16:55 Rabius, casa da scola (5. cl. – 6. cl., studi) 
16:57 Rabius, staziun superiura 
17:01 Surrein 
17:03 Surrein/Reits 
17:06 Cumpadials 
17:08 Sumvitg, casa da scola 
 



 
urari da transport 2025/26 

liug da scola Rabius 
 
 

 2/3 21-11-2025 

temps  liug classa scolarAs 
 
mardis: 
12:47 Surrein superiura 4 
12:50 Rabius, staziun  (bus local) 
 

12:55 Sumvitg, casa da scola 1. cl. – 4. cl. (Sumvitg) 17 
13:00 Rabius, casa da scola 
 

12:50 Surrein/Reits 3. – 6. cl. (Cumpadials/Laus/Reits) 8 
12:53 Cumpadials 
12:58 Rabius, casa da scola 
 

13:05 Surrein 1. cl. – 6. cl. 8 
13:10 Rabius, casa da scola 
 
14:55 Rabius, casa da scola 1.cl / 3. cl. (Surrein e Sumvitg) 8 
14:57 Rabius, staziun superiura 
15:01 Surrein 
15:08 Sumvitg 
 

16:00 Rabius, casa da scola 1. cl. – 5. cl. 10 
16:05 Rabius, staziun superiura (bus local naven da Rabius, staziun) 

16:08 Surrein 
16:10 Surrein/Reits 
 

16:00 Rabius, casa da scola 1. cl. – 5. cl. (Sumvitg/Cumpadials/Laus) 12 
16:04 Sumvitg, casa da scola 
16:08 Cumpadials 
 

16:57 Rabius, staziun superiura Surrein 2 
17:00 Surrein 
 
 
 
 
gievgia: 
12:47 Surrein superiura 4 
12:50 Rabius, staziun  (bus local) 
 

12:55 Sumvitg, casa da scola scoletta– 4. classa (Sumvitg) 8 
13:00 Rabius, casa da scola 
 

12:50 Surrein/Reits scoletta / 3. – 6. cl. (Cumpadials/Laus/Reits) 8 
12:53 Cumpadials 
12:58 Rabius, casa da scola 
 

13:05 Surrein scoletta – 6. cl. 13 
13:10 Rabius, casa da scola 
 
14:55 Rabius, casa da scola scoletta / 1. cl. (Surrein/Sumvitg/Laus) 4 
14:57 Rabius, staziun superiura 1 
15:01 Surrein 
15:06 Cumpadials 
15:08 Sumvitg 
 
16:00 Rabius, casa da scola 2. cl. - 4. cl. / 6. cl. (Surrein) 8 
16:05 Rabius, staziun superiura (bus local naven da Rabius, staziun) 
16:08 Surrein 
16:10 Surrein/Reits 
 

16:00 Rabius, casa da scola 2. cl. - 4. cl. / 6. cl. (Sumvitg/Cumpadials/Laus) 12 
16:04 Sumvitg, casa da scola 
16:08 Cumpadials 

 
16:55 Rabius, casa da scola 5.cl – 6. cl. (Surrein/Cumpadials/Sumvitg/Laus) 10 
16:57 Rabius, staziun superiura Surrein/Laus 3 
17:01 Surrein 
17:03 Surrein/Reits 
17:06 Cumpadials 
17:08 Sumvitg, casa da scola 
  



 
urari da transport 2025/26 

liug da scola Rabius 
 
 

 3/3 21-11-2025 

temps  liug classa scolarAs 
 
venderdis: 
12:47 Surrein superiura 4 
12:50 Rabius, staziun  (bus local) 
 

12:49 Surrein 5. cl. / 6. cl. 3 
12:50 Surrein/Reits 6. cl. 1 
12:53 Cumpadials 5. cl. / 6. cl. 6 
12:54 Sumvitg, casa da scola 5. cl. / 6. cl. 
12:58 Rabius, casa da scola 
 
14:57 Rabius, staziun superiura Surrein 2 
15:01 Surrein 
 
16:00 Rabius, casa da scola 5. cl. / 6. cl. (Surrein/Cump/Laus/Sumvitg) 10 
16:05 Rabius, staziun superiura (bus local naven da Rabius, staziun) 

16:08 Surrein 
16:10 Surrein/Reits 
16:13 Cumpadials 
16:20 Sumvitg 


